UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do - Hạnh phúcSỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 73 5/s ImKHbm ĐmI Kon Tum, ngày 25 tháng 04năm 2019
V/v gia hạn thời gian Đại hội đồng Cổ

đông C.ty CP Đầu tư Năng lượng
Trường Thịnh năm 2019

Kính gửi: Công ty CP Đầu tư Năng lượng Trường Thịnh

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh có nhận được Văn bản số 41/2019/CV-TTE
ngày 19/4/2019 của Công ty Cổ phần Đầu tư Năng lượng Trường Thịnh về việc
xin gia hạn thời gian tổ chức Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2019. Sở
Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum có ý kiến như sau:

Căn cứ khoản 2 Điều 136 Luật Doanh nghiệp 2014 số 68/2014/QH13, Sở
Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum thống nhất gia hạn thời gian tổ chức Đại hội
đồng cổ đông thường niên 2019 của Công ty Cổ phần Đầu tư Năng lượng Trường
Thịnh nhưng không quá 06 (sáu) tháng kể từ ngày kết thúc năm tài chính.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo để đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : KT. GIÁM ĐỐC
A T  -- Như trên;

- Lưu VT, ĐKKD, HTBT (4b).

Võ Văn Manh